
www.poch.com.pl

Surowce do receptury aptecznej



Informacje zamieszczone w broszurze, są ważne w czasie przekazywania jej do druku. 

W okresie jej ważności mogą one jednak ulec zmianie.2

Szanowni Państwo!

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu aktualną ofertę 

POCH S.A. na surowce do receptury aptecznej. Prezentowany w niej 

asortyment posiada dopuszczenie do obrotu surowca 

farmaceutycznego wydane przez Ministra Zdrowia (numer 

pozwolenia w ofercie).

Przy zamawianiu interesującego Państwa asortymentu prosimy 

o podawanie numerów katalogowych produktów, formatów oraz 

ilości opakowań.

W przypadku zapotrzebowania na asortyment którego nie znajdziecie 

Państwo w tej broszurze prosimy o złożenie zapytania ofertowego.

Jednocześnie informujemy, że POCH S.A. jest profesjonalnym 

partnerem wytwórców i dystrybutorów z branży farmaceutycznej 

w zakresie badań analitycznych. Badamy materiały występujące 

w formie tabletek, kapsułek, czopków, syropów, kremów, maści, żeli 

oraz materiały wyjściowe i materiały opakowaniowe.

Posiadane uprawnienia i certyfikaty:

— certyfikat Akredytacji Laboratorium badawczego według 

normy PN-EN-ISO/IEC 17025:2005 z dnia 16 marca 

2009r., wydany przez PCA - nr akredytacji AB 1015,

— zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego GIF-

IW-N-4001/264/08 z dnia 26 lutego 2009r. 

na wytwarzanie produktów leczniczych,

— członkostwo Klubu Polskich Laboratoriów Badawczych 

"POLLAB" nr. 630.

Metody użyte w celu potwierdzenia jakości asortymentu ujętego w folderze 

nie są objęte zakresem akredytacji
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Zapraszamy do współpracy!

Joanna Osińska

Menedżer branżowy

e-mail: joanna.osinska@poch.com.pl

tel.: (48 32) 23 92 489

fax: (48 32) 23 92 499

kom.: 0 604 54 88 04

AB 1015



ASORTYMENT SUROWCÓW

WYBRANE POZYCJE
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Lp.
Nazwa wg 
pozwolenia

Farmakopea
Numer 

pozwolenia
Data

ważności
Numer kat.
POCH S.A.

Wielkość  
opakowania

1
CHLORALU WODZIAN
Chlorali hydras

FP VI 13675 26.06.2013 225550737

100 g

500 g

1 kg

2
CYNKU SIARCZAN
SIEDMIOWODNY
Zinci sulfas heptahydricus

Ph. Eur. 6 IL-3978/ChF 31.12.2013 265762730

10 g

50 g

1 kg

3
CYNKU TLENEK
Zinci oxidum

Ph. Eur. 6 IL-3979/ChF 31.12.2013 266472730
100 g

1 kg

4

DISODU FOSFORAN 
DWUNASTOWODNY
Dinatrii phosphas 
dodecahydricus

Ph. Eur. 6 IL-4096/ChF 31.12.2013 799295730

100 g

250 g

500 g

1 kg

5

FORMALDEHYD 
roztwór 35% 
Formaldehydi solutio 
(35 per centum)

Ph. Eur. 6 IL-4059/ZF 31.12.2013 432186730

1 dm3

6 x 1 dm3

5 dm3

6
JOD
Iodum

FP VI 13520 02.08.2011 491200737
Surowiec 
dostępny

na zapytanie

7
KWAS BOROWY
Acidum boricum

Ph. Eur. 6 IL-3968 /ChF 31.12.2013 531364730

50 g

100 g

250 g

1 kg
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8

KWAS CYTRYNOWY 
JEDNOWODNY
Acidum citricum 
monohydricum

Ph. Eur. 6 IL-3967 /ChF 31.12.2013 538224730

50 g

100 g

500 g

1 kg

9
KWAS WINOWY
Acidum tartaricum

Ph. Eur. 6 IL-3975 /ChF 31.12.2013 593372730
100 g

1 kg

10

MAGNEZU SIARCZAN 
SIEDMIOWODNY
Magnesii sulfas 
heptahydricus

Ph. Eur. 6 IL-3976 /ChF 31.12.2013 613794730

250 g

500 g

1 kg

11
MAGNEZU SIARCZAN 
WYSUSZONY
(Magnesii sulfas siccatus)

FP VI IL-3977 /ChF 31.12.2013 613750731

100 g

250 g

1 kg

12
MOCZNIK
Ureum

Ph. Eur. 6 IL-4300/AC 31.12.2013 661534730
Surowiec 
dostępny

na zapytanie

13
POTASU CHLOREK
Kalii chloridum

Ph. Eur. 6 IL-3970/ChF 31.12.2013 739745730

100 g

500 g

1 kg

14
POTASU 
NADMANGANIAN
Kalii permanganas

Ph. Eur. 6 IL-3981/ChF 31.12.2013 743884730
100 g

1 kg

15
POTASU SIARCZAN
Kalii sulfas

Ph. Eur. 6 IL-3972/ChF 31.12.2013 745742730
Surowiec 
dostępny

na zapytanie

16
POTASU 
WODOROWĘGLAN
Kalii hydrogenocarbonas

Ph. Eur. 6 IL-3969/ChF 31.12.2013 746652730
Surowiec 
dostępny

na zapytanie

17
SODU BENZOESAN
Natrii benzoas

Ph. Eur. 6 IL-4104/ChF 31.12.2013 793212730
500 g

1 kg

18
SODU CHLOREK
Natrii chloridum

Ph. Eur. 6 IL-4100/ChF 31.12.2013 794132730
500 g

1 kg

19
SODU CYTRYNIAN
Natrii citras

Ph. Eur. 6 IL-4095/ChF 31.12.2013 795796730

50 g

100 g

250 g

1 kg

Lp.
Nazwa wg 
pozwolenia

Farmakopea
Numer 

pozwolenia
Data

ważności
Numer kat.
POCH S.A.

Wielkość  
opakowania
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20
SODU 
DWUWODOROFOSFORAN
(Natrii dihydrophosphas)

FP IV, BP 98
-str. suszenia 

130 oC
IL-4103/ChF 31.12.2013 799183730

500 g

1 kg

21
SODU OCTAN 
TRÓJWODNY
Natrii acetas trihydricus

Ph. Eur. 6 IL-4105/ChF 31.12.2013 805682730
Surowiec 
dostępny

na zapytanie

22
SODU TIOSIARCZAN
Natrii thiosulfas

Ph. Eur. 6 IL-4071/ChF 31.12.2013 809583730

50 g

100 g

250 g

23
SREBRA AZOTAN
Argenti nitras

Ph. Eur. 6 IL-3980/ChF 31.12.2013 814332770

10 g

25 g

50 g

100 g

1 kg

24

WAPNIA CHLOREK 
SZEŚCIOWODNY
Calcii chloridum 
hexahydricum

Ph. Eur. 6 IL-4106/ChF 31.12.2013 875012730

50 g

100 g

500 g

25
WAPNIA WĘGLAN 
Calcii carbonas

Ph. Eur. 6 IL-3982/ChF 31.12.2013 878343730

50 g

100 g

250 g

500 g

1 kg 

26

WODORU NADTLENEK 
roztwór 30%
Hydrogenii peroxidum 
(30 per centum)

Ph. Eur. 6 IL-4108/ChF 31.12.2013 885195730

1 dm3

5 dm3

Lp.
Nazwa wg 
pozwolenia

Farmakopea
Numer 

pozwolenia
Data

ważności
Numer kat.
POCH S.A.

Wielkość  
opakowania
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Sklep Firmowy POCH S.A.

ul. Sowińskiego 11

44-101 Gliwice

tel.: +48 32 239 22 60

fax: +48 32 231 96 17

e-mail: Gliwice@poch.com.pl

Centrum Regionalne POCH S.A.

ul. Mełgiewska 16

20-234 Lublin

tel.: +48 81 745 13 09, +48 81 745 13 10

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Lublin@poch.com.pl

POCH S.A.
44-101 Gliwice, ul. Sowińskiego 11, Polska

tel. (48 32) 239 20 00, fax (48 32) 239 23 70
e-mail: poch@poch.com.pl, www.poch.com.pl

NIP: 631-010-13-07
Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy KRS nr 0000010108

Wysokość kapitału zakładowego: 2 360 790,00 zł., w całości opłacony

 

DZIAŁ CHEMII LABORATORYJNEJ
MENEDŻER DZIAŁU SPRZEDAŻY CHEMII LABORATORYJNEJ

kom.: +48 602 76 90 10

e-mail: MSLab@poch.com.pl

REGION WSCHODNI

Menedżer Regionalny

kom.: +48 604 13 23 35

e-mail: MRwschod@poch.com.pl

DORADCY KLIENTA

Region lubelski, świętokrzyski

kom.: +48 604 13 23 35

e-mail: DKlublin@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 81 745 13 09 lub 10

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Lublin@poch.com.pl

Region mazowiecki, 

warmińsko-mazurski

kom.: +48 602 72 30 12

e-mail: DKwarszawa@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 81 477 84 76

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Warszawa@poch.com.pl

Region mazowiecki, podlaski

kom.: +48 694 44 17 97

e-mail: DKwarszawa1@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 81 477 84 77

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Warszawa1@poch.com.pl

REGION POŁUDNIOWY

Menedżer Regionalny

kom.: +48 608 29 22 66

e-mail: MRpoludnie@poch.com.pl

DORADCY KLIENTA

Region podkarpacki

kom.: +48 608 29 22 66

e-mail: DKrzeszow@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 81 476 15 26

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Rzeszow@poch.com.pl

Region małopolski

kom.: +48 694 44 18 09

e-mail: DKkrakow@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 21 70

e-mail: Krakow@poch.com.pl

tel.: +48 32 239 21 57

e-mail: Krakow1@poch.com.pl

fax: +48 32 239 23 72

Region śląski, opolski

kom.: +48 602 48 28 42

e-mail: DKkatowice@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 21 72

fax: +48 32 239 23 72

e-mail: Katowice@poch.com.pl

Region dolnośląski, lubuski

kom.: +48 606 34 64 54

e-mail: DKwroclaw@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 21 71

fax: +48 32 239 23 72

e-mail: Wroclaw@poch.com.pl

REGION PÓŁNOCNY

Menedżer Regionalny

kom.: +48 698 63 01 06

e-mail: MRpolnoc@poch.com.pl

DORADCY KLIENTA

Region łódzki

kom.: +48 698 63 01 06

e-mail: DKlodz@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 81 476 18 98

fax: +48 81 746 27 72

e-mail: Lodz@poch.com.pl

Region wielkopolski

kom.: +48 604 54 88 03

e-mail: DKpoznan@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 21 00

fax: +48 32 239 23 72

e-mail: Poznan@poch.com.pl

Region kujawsko-pomorski

kom.: +48 694 44 18 06

e-mail: DKbydgoszcz@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 23 77

fax: +48 32 239 23 72

e-mail: Bydgoszcz1@poch.com.pl

Region pomorski, 

zachodnio-pomorski

kom.: +48 668 18 87 69

e-mail: DKgdansk@poch.com.pl

Dział Obsługi Klienta

tel.: +48 32 239 21 77

fax: +48 32 239 23 72

e-mail: Gdansk@poch.com.pl

   

   

   

 

  


